predicatum huius propositionis affirmative supponunt pro eodem, ergo est vera, et certum est quod istud non est verum, ut dictum est in precedentis modo in improbatione."

²⁷ Marsilius, *Insolublia*, ch.2 (S f.70r): "*Et est prima opinio quod propositio falsificans se ex eo dicitur falsa quia significat aliquantulum qualiter non est et probant sic quia significat se esse falsam ex casu et significat se esse veram modo sic non est.*"

²⁸ Marsilius, *loc.cit.*: "*...probant quia vel omnis propositio est affirmativa vel negativa. Si affirmativa significat esse idem pro quo subiectum et predicatum eius supponunt, ergo significat se esse veram. Si autem negativa significat non esse idem pro quo supponunt subiectum et predicatum eius et sic iterum significat se esse veram.*"

²⁹ Marsilius, *Insolublia*, ch.2 (S f.70v): "*Quod autem significat se esse veram probatur quia ex eo significare subiectum et predicatum supponere pro eodem cum constantia sui sequitur se esse veram ergo se significare esse veram. Antecedens probatur quia sequitur illa propositio: sortes dicit falsum, est et significat suum subiectum et*

This second solution is thus seen to be a strange combination of Buridan's early view (that, like all propositions, insolubles signify themselves to be true) with his later qualification that an existential premise (*constantia*) is needed:³⁰

But although this solution is in my opinion closer to the truth, it is still not perfect, for it assumes something false, namely, that any proposition implies such a consequent. For assuming that the proposition 'A horse runs' is named by the proper name 'B', then this is not valid: 'A horse runs; therefore, B is true', as has been said in connection with the second sophism of this chapter. Therefore, perfecting this solution, we have to say that every proposition, adding that it exists, implies that it is true.³¹

But the first solution is also reminiscent of Albert of Saxony's solution, and indeed, like Buridan in the *Questiones Elencorum* (ed.cit., § 19.3.2, p.92), Albert supports his claim that every proposition signifies its own truth by the argument that Marsilius rejects:

... the first assumption: Every proposition is affirmative or negative. Second assumption: For any affirmative proposition to be true is for its subject and predicate to supposit for the same thing (and vice versa); and for it to be false is for its subject and predicate to supposit for what is not the same (and vice versa). Third assumption: For any negative proposition to be true is for its subject and predicate to supposit for what is not the same (and vice versa); and for it to be false is for its subject and predicate to supposit for the same thing [and vice versa]. Fourth assumption: Every affirmative proposition signifies that what its subject and

predicatum supponere pro eodem et propositio est, ergo significat se esse veram." The at first strange addition of the extra premise, 'and the proposition exists', perhaps explains that for the conclusion to follow not only must 'Socrates says a falsehood' exist but also 'That Socrates says a falsehood is true' must exist too.

³⁰ On the notion of '*constantia*', see, e.g., Ashworth, 'Existential assumptions in late medieval logic', *American Philosophical Quarterly* 10 (1973), 141–7.

³¹ Buridan, *Sophismata*, in *Summulae de Dialectica*, trans. Klima, 970; ed. Pironet, *Summulae de Practica Sophismatum*, 156: "*Sed haec solutio quamvis, ut puto, sit propinqua veritati, tamen adhuc non est perfecta, quia supponit falsum, scilicet quod ad quamlibet propositionem sequatur tale consequens. Dato enim quod haec propositio 'equus currit' vocetur nomine proprio B, tunc non sequitur 'equus currit; ergo B est vera', sicut dicebatur in secundo sophismate huius capituli. Et ideo, perficiendo istam solutionem, debemus dicere quod ad omnem propositionem, cum appositione quod ipsa est, sequitur quod ipsa est vera.*"

predicate supposit for is the same, and the affirmed copula in it shows this clearly. Fifth assumption: Every negative proposition signifies that what its subject and predicate supposit for is not the same, and the negated copula in it shows this clearly. Sixth assumption: It is impossible that the same proposition be true and false at the same time.³²

Albert puts these assumptions together in support of his third thesis (*conclusio*):

Every proposition in the world signifies that it is true.³³

Marsilius has a powerful objection to this argument:

But this mode [of reasoning] is inadequate. For this consecution is not valid:

This proposition signifies that its subject and predicate supposit for the same thing, therefore it signifies itself to be true,

just as indeed:

The subject and predicate of this affirmative proposition supposit for the same thing, therefore it is true

Is not valid, because there is a counter-example in self-falsifying propositions.

Thus:

The subject and predicate supposit for the same thing, therefore it signifies itself to be true

³² Albert of Saxony, *Insolubles*, Eng. trans. in *The Cambridge Translations of Medieval Philosophical Texts*, vol.1: *Logic and the Philosophy of Language*, ed. N. Kretzmann and E. Stump (Cambridge 1988), 339; ed. Berger, *Logik*, 1100–02: "... *prima suppositio: Omnis propositio vel est affirmativa vel negativa. Secunda suppositio: Omnem propositionem affirmativam esse veram est idem esse, pro quo supponit eius subiectum et praedicatum, et e converso. Et ipsam esse falsam est non idem esse, pro quo supponit eius subiectum et praedicatum, et e converso. Tertia suppositio: Omnem propositionem negativam esse veram est non esse idem, pro quo supponit eius subiectum et praedicatum, et e converso. Et ipsam esse falsam est esse idem, pro quo supponit eius subiectum et praedicatum, et e converso. Quarta suppositio: Omnis propositio affirmativa significat idem esse, pro quo supponit eius subiectum et praedicatum, et hoc ostendit nobis manifeste copula in ea affirmata. Quinta suppositio: Omnis propositio negativa significat non idem esse, pro quo supponit eius subiectum et praedicatum, et hoc ostendit nobis manifeste copula in ea negata. Sexta suppositio: Impossibile est eandem propositionem esse veram et falsam.*"